
 

Genç işçiler, 
örgütlü mücadeleyi 

yükseltin!

Seni iliklerine
kadar sömüren ve 
senin kanınla beslenen 
patronlar sistemine karşı 
diren, birleş, örgütlen !

Türkiye işçi sınıfına selâm! 
Selâm yaratana! 

Tohumların tohumuna, serpilip gelişene selâm! 
Bütün yemişler dallarınızdadır. 

Beklenen günler, güzel günlerimiz 
ellerinizdedir, 
haklı günler, büyük günler, 
gündüzlerinde sömürülmeyen, gecelerinde aç 
yatılmayan, 
ekmek, gül ve hürriyet günleri. 

Türkiye işçi sınıfına selâm! 
Meydanlarda hasretimizi haykıranlara, 
toprağa, kitaba, işe hasretimizi, 
hasretimizi, ayyıldızı esir bayrağımıza. 

Düşmanı yenecek işçi sınıfımıza selâm! 
Paranın padişahlığını, 
karanlığını yobazın 
ve yabancının roketini yenecek işçi sınıfına 
selâm! 

Türkiye işçi sınıfına selâm! 
Selâm yaratana! 

Yeni Dünya Gençliği

Gelecek ellerinde!

Gençlik 
Kampı 
Özel 
Sayı

Zafer Savaşan 
İşçilerle 

Kazanılacak!

Ya Barbarlık,
Ya SOSYALİZM!

Devrimci
Gençlik
Bülteni



… İşçi Sınıfı ve Burjuvazi

“... kendilerine ait hiçbir üretim aracına sahip 
olamadıklarından, yaşamak için işgüçlerini satmak 
durumunda kalan modern ücretli işçiler sınıfı.” 
Marx ve Engels proletarya kavramını manifestoda 
böyle açıklamıştır. Burjuvaziyi ise; “Toplumsal üretim 
araçlarının sahibi olan ve ücretli emeği kullanan modern 
kapitalistler sınıfı” olarak tanımlamıştır. Evet, “üretim 
aracı” sahibi olma veya olmama durumu, işçi sınıfı 
ile burjuvazi arasındaki ayrımı belirlemede en temel 
kıstastır. 
Üretim araçlarına sahip olmayan işçiler, yani proleterler 
yaşamak için alınterini, emeklerini patronlara sunarlar 
ve bunun karşılığında patronlar da onlara kölelik 
düzeyinde ücretler vererek yaşamlarını bir şekilde 
devam ettirmelerini beklerler. Bir yanda her geçen gün 
daha da yoksullaşan işçi sınıfı dururken öteki yanda 
sürekli zenginleşen ve daha da zenginleşmek için 
sömürü alanlarını büyütmek için kıyasıya rekabet eden 
patronlar durmaktadır.

…Genç İşçiler

Teknolojinin gelişmesi, sanayide fizik gücünün önemini 
azaltarak patronların sömürü biçiminde değişikliğe 
gitmesine yol açmıştır. Genç işçiler artık patronlar 
açısından oldukça büyük öneme sahiptir. Ücretlerinin 
az olması, kaçak ve sosyal güvencesiz çalıştırma, daha 
çabuk öğrenme yeteneği, esnek çalışmaya daha yatkın 
olma vb. birçok durum patronların işine gelmektedir. 
Bu sebeple kazançları artacak ve sömürü tezgâhları 
tıkır tıkır işleyecektir. Genç işçilerin patronlar açısından 
bir diğer önemi ise, genç işçilerin genç olmalarından 
kaynaklanan “hak talep etmeme” ve “haksızlığa karşı 
direniş göstermeme” durumudur. Üretim alanındaki 
deneyimsizlikleri, bilinçli olmamaları buna neden 
olmaktadır.

Genç işçiler içerisinde kadın işçiler sistemin farklı 
sömürü tezgâhlarından geçmektedir. Genç işçi 
kadınların sömürüsü yalnızca sınıfsal değildir. Aynı 
zamanda genç işçi kadınlar cinsel anlamda da 
sömürüye uğramaktadırlar. Şeflerinin, ustabaşlarının ve 
evet erkek işçi arkadaşlarının da taciz ve tecavüzüne 
maruz kalmaktadırlar. Kürt ulusuna veya diğer 
azınlıklara mensup olanlar bir de ulusal baskıya maruz 
kalmaktadır. Bu ikili yer yer üçlü baskı ve sömürüye 
maruz kalmaları erkek egemen anlayışın ürünüdür. 
Genç işçilerin uzun süre ve ağır koşullarda çalıştırılması 
aynı zamanda genç yaşta gelen ciddi rahatsızlıklara 
da yol açmaktadır. Kapitalist sistem, “kâra” dayalı bir 
sistemdir ve insan sağlığı onun için önemli değildir.

Hal böyle iken genç işçilerin taze kanı patronlar 
tarafından iliklerine kadar emilmektedir...

… Birlik, Mücadele ve Zafer!

Durum böyle iken akla ilk gelen sorular “ne yapmalı” ve 
“nasıl yapmalı” sorularıdır. Öncelikle kendiliğinden sınıfı, 
kendisi için sınıfa dönüştürmenin yolları çizilmelidir. 
Ne zaman işçi sınıfı üretimden gelen gücünün farkına 
varabilir ve kendi iktidarını kurma mücadelesi verirse, o 
zaman kendisi için sınıf olacaktır. 

Ne mi yapmalı? Bizce sorunun yanıtı çok açık... İşçi 
sınıfının kendi sistemi olan SOSYALİZM’i kurmak için 
mücadele etmeli... O halde bu işi nasıl yapacağımız 
sorusuna yanıt arayalım. Nasıl yapmalı? İşte burada 
yolumuz uzun, yorucu fakat doğru temelde 
yaklaşılarak başarılabilecek bir yol... 
Gücümüz birliğimizden gelir. Birlik olursak ne 
tanklar, ne tüfekler bizleri durduramaz. Hangi dilden, 
dinden ve milliyetten olduğu hiç fark etmez. Tüm 
işçiler emeğin bayrağı altında toplanmalıdırlar. 
Unutulmamalıdır ki, birliksek gücüz, değilsek bir hiçiz.

İşçi sınıfı yüzyıllardır verilmiş olan mücadeleler 
sonucu belli temel haklar kazanmıştır. Gelinen yerde 
birçok hakkımız tekrar geri alınmakta ve çalışma 
koşulları daha da ağırlaştırılmaktadır. Bunun sebebi 
tabi ki örgütsüz olmaktadır. İşçi sınıfının örgütsüz 
olması, patronların her türlü hak gasplarına kolaylıkla 
başvurmaları anlamına gelmektedir. Mücadele edilerek 
kazanılmış haklarımızı bir bir elimizden geri almaksa 
niyetleri -ki öyle, SSGSS yasa tasarısı bunun en güncel 
örneğidir-, biz de ancak kararlı ve örgütlü bir mücadele 
yürüterek bunu başaramayacaklarını gösterebiliriz. 
Mücadele eden yenilebilir belki, fakat mücadele 
etmeyen zaten yenilmiştir.
Birlik ve mücadele olmaksızın zafer kazanılamaz. Zafer 
ancak işçi sınıfının kendi iktidarını kurmasıyla kazanılır. 
Şimdi sömürünün ve sınıfların olmadığı bir dünya 
düşünelim hep beraber... İşçilerin kendi kendilerini 
yönettikleri bir dünya... Nasıl olurdu acaba? Herkesin 
eşit olduğu, sömürücülerin olmadığı, toplumsal 
zenginliğin arttığı bir dünya olurdu bizce… Bizlerin 
ellerindedir böyle bir dünya yaratmak...
Bu dünyada herşeyi, evleri, arabaları, yolları nasırlı 
ellerimizle bizler yaratıyoruz… O halde neden 
yarattıklarımız bizlerin değil? Neden tüm güzel 
şeyler onların, yani bir avuç asalaklar sınıfının? Neden 
bizleri sömürmesi için patronlara ihtiyaç duyalım? 
Unutmayalım: Biz onlarsız yaşarız fakat onlar bizsiz 
yaşayamazlar. Dünyayı istiyoruz, kırıntı değil…

Haydi örgütlenelim... İşçi sınıfının kendi öz partisini 
yaratmaya aktif olarak katılalım...
Gençlik gelecektir, gelecek SOSYALİZM’ de...
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